
 

事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社は、下記の通り、名古屋営業所の事務所を移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。新事務所での営業は 6 月 28 日(月曜日)より開始の予定でございます。 

 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまい

る所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 

令和 3年 6月吉日       

国 際 企 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  横山 良 

記 
 

営業開始日   令和 3 年 6 月 28 日(月曜日) 

移転事業所   名古屋営業所 

 新  住  所   〒４６０－０００７ 

              愛知県名古屋市中区新栄２－１－９ 雲竜フレックスビル西館８階 

TEL ０５２－２４９－８７３７(代表) 

FAX ０５２－２４９－８７３８ 
 

最  寄  駅   地下鉄東山線 新栄町駅 徒歩 3 分 

 

 

 

以上 


